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ECG MK 104/124
rezervno crevo
Product code: 100000468171
EAN: 8592131507937







Zamensko crevo za klimu ECG MK 104/124
Dužina 160 cm + 5% u oba smera
Prečnik 17 cm
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250

85

250

1.7

Тежина & Димензије

ШИРИНА (MM)

ВИСИНА (MM)

ДУЖИНА (MM)

ТЕЖИНА (KG)

250

85

1,75

Тежина & Димензије (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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